DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSAIO DE ADSORÇÃO DE
ÁCIDO ACÉTICO EM CARVÃO PRODUZIDO A PARTIR DA FIBRA DE COCCUS
NUCIFERA L. de autoria de ANNE PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais
V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br